Администрация муниципального образования

«Ухтостровское»

Холмогорского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21  января  2015 года                                                                                    № 1

дер. Горка-Кузнечевская

 О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
 В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Ухтостровское», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация МО «Ухтостровское» постановляет:
1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене  муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования «Ухтостровское».
Глава муниципального образования

«Ухтостровское»                                                                             Т.Н.Шилинская

Приложение

к Постановлению администрации

 МО «Ухтостровское»

       № 1 от  21 января 2015 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта

на счете регионального оператора

	№ п/п
	                                           Адрес многоквартирного дома

	1
	                                               д. Горка-Кузнечевская   дом 29